ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                              тел. /факс: (347) 282-01-27

Решение № 411/16
Об отзыве доверенных лиц кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 8 Сулеймановой Алины Наильевны
[bookmark: _GoBack]
Уфа                                                                                                                           15 сентября 2016 г.
«18» ч. «05» мин.
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан кандидатом Сулеймановой Алиной Наильевной об отзыве доверенных лиц:
-Гильмановой Анны Александровны;
-Аиткуловой Дианы Ильгизовны, в соответствии с ч. 3 ст. 55 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 г. №380-з,
 Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 8 Сулеймановой Алины Наильевны от 14 сентября 2016 года об отзыве доверенных лиц:
-Гильмановой Анны Александровны, зарегистрированной решением Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 июля 2016 года № 248/16.
-Аиткуловой Дианы Ильгизовны, зарегистрированной решением Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 02 августа 2016 года № 333/16.
2. Аннулировать удостоверение доверенного лица № 21, выданное Избирательной комиссией городского округа город Уфа Республики Башкортостан–Гильмановой Анне Александровне.
Аннулировать удостоверение доверенного лица № 26, выданное Избирательной комиссией городского округа город Уфа Республики Башкортостан–Аиткуловой Диане Ильгизовне.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                                        Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                                                Р.М. Тухватшин

2